HOLZMANN - NTS200FLEX Affûteuse à eau 230V 120W Meule ø200 mm - Variateur de vitesses
Affûteuse à eau polyvalente pour un affûtage facile et précis des couteaux, des ciseaux, des outils de coupe,
des outils de tournage, etc.
Marque : HOLZMANN
Référence : NTS200FLEX_230V
Points de fidélité offerts : 146
Prix : 169.90€ TTC 145.90€ TTC
Offre valable du 16/06/2023 au 31/12/2025
Descriptif :
Affûteuse à eau 120W - NTS200FLEX | Holzmann
Caractéristiques et avantages de la machine : Le système de refroidissement à eau et la pierre de
meulage à l'oxyde d'aluminium empêchent la surchauffe. Son variateur de vitesse permet de d'optimiser
l'affûtage en fonction des outils et d'assurer un travail sûr sans étincelles. Parfaitement adapté pour le
bricolage mais aussi pour un usage professionnel. Vitesse continue réglable par potentiomètre. Sens de
rotation de la meule réglable. Bon rapport qualité - prix. Accessoires inclus avec la machine : Meule en
corindon grain 220 Disque de démorfilage en cuir Support universel Porte-outil Réservoir d'eau Gabarit
d'angle Pâte d'affilage
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Garantie
2 ans
Dimensions L x l x h
450 x 260 x 380 mm
Dimensions de la meule
ø 200 x 40 x 12 mm
Vitesse de la meule 30 - 150 tours min.-1 Puissance moteur 120 W Tension 230 V / 50 Hz Niveau de
puissance acoustique 91,5 dB (A) Longueur de cable 2 mètres Poids Net / Brut 7,80 Kg / 8,70 Kg
Lien vers la fiche du produit